
Uhrzeit
8

9

10

11

12 Math. i. t. Sys. I

13 Fakultätsrat

14

15

16

17

Feste Pflichtveranstaltungszeiten für B.Sc. Informatik/Internet Computing/Mathematik im Wintersemester

Dienstag FreitagDonnerstag

Programmierung II
Theoretische 

Informatik I+II
Theoretische 

Informatik I+II
Programmierung I

Analysis II

Mathematik in 
techn. Sys. I

Einführung in die 
Stochastik

Grundlagen MMI
Einführung in 
die Stochastik

Lineare Algebra I
Math. in techn. 

Sys. I (Ü)

Mittwoch

Analysis II

Information 
Retrieval and NLP

Montag

Basiskurs 
Mathematik

Verteilte 
Systeme

Math. in techn. 
Sys. III

Grundlagen der Informatik
Grundlagen der Informatik

Lineare Algebra I

Technische 
Informatik

Math. in techn. 
Sys. III (Ü)

Technische 
Informatik

Math. in techn. Sys. 
III

Einf. in Internet 
Computing

Einführung in Internet Computing

Kollegium
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